§. 1. Cum itaque, sicut dilectus filius Felix Pantaleo Procurator Generalis Ordinis Fratrum Sanctissimæ Trinitatis Redemptoris Captivorum Nobis nuper exponi fecit, Fratres, & Religiosi ejusdem Ordinis in Captivorum Redemptoris gravissima quæque discrimina, & pericula ad interficebundo, pro viribus occupentur, ac ut ad tam piii operis exercitum promptiores in dies reddantur, plurimum cupiane alarum Religiosum, & Ordinum gratias, & privilegia a Sede Apostolica concessa, quæ fel. rec. Urbanus PP. VIII. Prædecessor noster per qualdam suas sub plumbo Anno Incarnationis Dominicæ 1634. Quinto Kal. Aprilis Pontificatus sui Anno XI. expeditas literas Congregationi Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis concessit, & communicavit, Ordini prædicto, illisque Fratribus, & locis per Nos, & Sedem eamdem pariter concedi, & communicari. Nos propterea idem Felix Procurator Generalis humiliter supplicari fecit, ut in præmissis opportune providere, & ut infra indulgere de benignitate Apostolica dignaremur.

§. 2. Nos igitur Ordinem prædictum, ex quo ubermi fructus in Ecclesia Dei ad illius laudem, & Christianæ Reipublicæ, necnon fidelium Captivorum commodum, & utilitatem in dies provenient, firmissimis præsidii vallare desiderantes ipsiusque Felicem Procuratorem Generalem, & singulares Ordinis hujus personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti aliquique Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis a Jure vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatae existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolu-tas fore cententes, hujusmodi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositorum consilio, & attenta relatione Venerabilis Fratris nostri Alderani Episcopi Ostien. ejusdem S. R. E. Cardinalis Cybo nuncupati Ordinis supradicti

Dat. 27. Junii  
1693. An. 2.

Exordium.

Causa d.  
Concessions  
Discalceatis  
ejusdem Or-  
dinis olim  
facta.

Præces Pro  
curatoris  
Gener.

apud

Concessio  
amplissima  
dd. privile-  
giorum, &  
Indulgentia-  
rum.

apud Nos, & Sedem prædictam Protectoris super præmissis eisdem Cardinalibus facta, eidem Ordini Fratrum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, illisque Domibus, & Regularibus locis sub illo comprehensis, necnon Superiori Generali pro tempore existenti, Diffinitoribus, & Procuratoribus Generalibus, Visitatori, Consulteribus, Assefori, Superioribusque Provincialibus, & Conventualibus, aliisque cujuscumque nominis Officialibus, Superioribus, ac Religiosis omnibus, & singulis in eo professis, Fratribus pro tempore ad captivos redimendos transmissis, & Capitulis Generalibus, personis Regularibus, Novitiis, Conversis, Donatis, Oblatis, Ministris, familiis, cunctisque tam Officiariis, tam domesticis, & eorum Dominibus inferientibus, & ceteris dicti Ordinis, ac illius Domorum, & Regularium locorum personis quibuscumque pro tempore existentibus, necnon quibusvis aliis personis, ac Christifidelibus illorum Ecclesias, seu Capellas pro tempore visitantibus, ut omnibus, & singulis privilegiis, libertatibus, immanitibus, exemptionibus, preeminentibus, antelationibus, concessionibus, indultis, & favoribus, Indulgentiis, aliisque prærogativis, & gratiis universis, & singulis tam spiritualibus, quam temporalibus singulis Dominis, Conventibus, & aliis Regularibus locis, ac personis tam Canonorum, quam Clericorum Regularium ubi vis existentium institutis, & non solum Ordinibus Monasticis, Regularibus mendicantium, & non mendicantium tam pro redimendis Captivis, quam alias quomodolibet eidem Congregationi Fratrum Discalceatorum dicti Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum, illisque Dominibus, Conventibus, & Fratribus, necnon Ordini Beatae Mariae de Mercede Redemptio- nis Captivorum, sed etiam aliis Congregationalibus Regularibus; & præcipue Clericorum Regularium Infirmis ministrantium, & Canonico rum Congregationis Lateranensis, Sanctissimi Salvatoris de Bononia, ac etiam Sancti Ruffi Valentiae, & Sanctæ Crucis Colymbriae, Clericorum Regularium de Somacha; & Pauperum Matri Dei, ac Scholarum piarum, ipsique Monasticis Congregationibus, etiam Casinensi, aliisque Monachis, & Monasteriis S. Benedicti, S. Hieronymi, Carmelitis Discalceatis, Conventui Beatae Mariæ de Guadalupe, necnon Societati Iesu, ipsique Carthusiensi, Præmon strati, & Reformatorum Cisterciensium, Servitarum, Oliverianorum Ordinibus, aliisque familiis, & Societatis Regularibus, militiis, Hospitalibus quibuscumque, & piis locis Regularibus, ac quibuscumque personis nunc, & pro tempore existentibus præfatorum, & quorumlibet Ordinum, Societatum, & Congregationum Regularium per Nos, & Sedem prædicam, ac alios quoscumque prædecessores nostros Romanos Pontifices, necnon ejusdem S. R. E. Cardinales, etiam de Latere Legatos, & quovis Sedis prædicta Nuncios, vel etiam tam Apostolica prædicta, quam ordinaria, & Regia, vel Imperiali auctoritatibus respective, aut alias quomodolibet quibuscumque verborum expressionibus, & tenoribus, in genere, vel in specie, ac particulariter, tam per modum communicationis, & ampliationis, quam simplicis, & individuæ, ac particularis, & specialis concessionis, ac etiam Motu proprio, & ex certa scientia, & de Apostolica potestatis plenitudine etiam iteratis vicibus concessis hactenus, vel confirmatis, aut approbatis, quibus illi tam in vita, quam in mortis articulo, etiam circa peccatorum remissiones, & injunctarum penitentiarum relaxations, aut alias quomodolibet de jure, usu, aut privilegio, vel confuerudine quomodolibet utuntur, fruuntur, potiuntur, & gaudent, ac uti, frui, potiri, & gaudere possunt, & poterunt quomodolibet in futurum, quamvis illa sint speciali nota digna, difficultate concessionis, & qua in generali concessione non veniunt, non solum per participationem, communicationem, illorum extensionem, & ad illorum instar, sed speciatim, & nominatim, pariformiter, & æque principali ter in omnibus, & per omnia absque ulla proslus differentia, proinde, ac si illa primodicto Ordini, illisque Capitulis Generalibus, Superiori Generali pro tempore existenti, illisque Superioribus, & personis prædictis specialiter, & expresse nominatis, etiam per viam, & modum simplicis, & individuæ, ac particularis, & specialis concessionis, etiam Motu proprio, & ex certa scientia, ac de Apostolica potestatis plenitudine, aut communicationis, & ampliationis concessa fuissent, quatenus tamen sint in uso, & non revocata, nec sub aliquibus revocationibus comprehensa, nec Sacris Canonicis, aut Decretis Concilii Tridentini contraria, uti, frui, potiri, & gaudere libere, & licite possint, & valeant: ita quod omnes, & singuli primodicti Ordinis, & illius Domorum, locorumque Regularium Superiores, & Ministri quoscumque nomine appellati eisdem favore, gratias Apostolicas, & privilegia, que aliarum Religionum, Ordinum, Congregationum, Societatum, etiam Iesu, Monasteriorum, Conventuum, Domorum, aut locorum regularium, & familiarium Generales Superiores, Præpositi, Provinciales, Rectores, Priors Conventuales, aut Claustrales, Vigintificatores, Guardiani, Custodes, aut alio quocumque nomine, titulo, aut dignitate insigniti habent, similiter, ut supra habeant; Fratresque, & Personæ Regulares prædicti Ordinis, Generales, Superiores, Ministri, & ceteri aliæ cujuscumque appellationis Præpositi, & Præfetti in Ordine hujusmodi expresse profesi, & in ejus gremio, & obseruantia viventes, Fratres, & personas Regulares primodicti Ordinis cum privilegiis, gratiis, & favoribus Apostolicis Ordinum, & Congregationum hujusmodi perpetuo secundum observantiam regularem, & Canonicum Institutum dicti eorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum regere, & gubernare, & respective visitare valeant, neque dictus Ordo super præfatis omnibus, & singulis a quoquam quavis auctoritate, vel nomine molefari, perturbari, inquietari, aut alias quomodolibet in iudicio, & extra impediri possit, Apostolica auctoritate tenore præsentium perpetuo concedimus, & indulgemus.